
Projektas

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ

Nr. 51/4P-3
2014 m. gegužės 13 d.

(Kaimo turizmo sodyba „Žiogelis“, Baršėnų kaimas, Kriaunų seniūnija, Rokiškio raj.) 

14.00 – 14.05 ĮŽANGINIS ŽODIS
Povilas Žagunis, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, Panevėžio
rajono savivaldybės meras

1. 14.05 – 14.15 DĖL PANEVĖŽIO TERITORINĖS DARBO BIRŽOS VEIKLOS
Pranešėjas  –  Panevėžio  teritorinės  darbo  biržos  direktorius  Viktoras 
Trofimovas

2. 14.15 – 14.20 DĖL  EUROPOS  SĄJUNGOS  PARAMOS,  SKIRTOS  REGIONŲ 
PROJEKTAMS, 2014–2020 M. LAIKOTARPIU
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų  
ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Rasa Daraškevičienė

3. 14.20 – 14.30 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  2014–2020  M.  PLĖTROS  PLANO 
STRATEGIJOS,  PRIEMONIŲ  PLANO  IR  ĮGYVENDINIMO 
STEBĖSENOS DALIŲ PROJEKTŲ
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų  
ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Rasa Daraškevičienė

4. 14.30 – 14.35 DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į DARBO GRUPĘ 
Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų  
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus  vyriausiasis  specialistas  Jonas 
Streikus 

5. 14.35 – 14.45 DĖL  KANDIDATŪRŲ  Į  EUROPOS  SĄJUNGOS  REGIONŲ 
KOMITETĄ PATEIKIMO
Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų  
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus  vyriausiasis  specialistas  Jonas 
Streikus 

6. 14.45 – 14.50 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  „KRIZIŲ  INTERVENCIJOS  CENTRŲ 
ĮKŪRIMAS“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO 
Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų  
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus  vyriausiasis  specialistas  Jonas 
Streikus 

7. 14.50 – 14.55 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  „PRAEITYJE  UŽTERŠTŲ  TERITORIJŲ 
TVARKYMAS“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO 



2

Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų  
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus  vyriausiasis  specialistas  Jonas 
Streikus 

8. 14.55 – 15.00 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  „VIEŠOSIOS  PASKIRTIES  PASTATŲ 
RENOVAVIMAS  REGIONINIU  LYGIU“,  SĄRAŠO 
PATIKSLINIMO 
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų  
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Kristina 
Udrienė

9. 15.00 – 15.05 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  „TERITORIJŲ  PLANAVIMAS“,  SĄRAŠO 
PATIKSLINIMO 
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų  
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Kristina 
Udrienė

10. 15.05 – 15.10 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  „SAVIVALDOS  TRANSPORTO 
INFRASTRUKTŪROS  MODERNIZAVIMAS  IR  PLĖTRA“, 
SĄRAŠO PATIKSLINIMO 
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų  
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Kristina 
Udrienė

11. 15.10 – 15.15 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  „REGIONINĖS  PLĖTROS  TOBULINIMAS, 
REGIONŲ  PLĖTROS  PLANAI  IR  SAVIVALDYBIŲ 
(ILGALAIKIAI/TRUMPALAIKIAI)  STRATEGINIAI  PLĖTROS 
PLANAI“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO 
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų  
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Kristina 
Udrienė

12. 15.15 – 15.30 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO
Pranešėja – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės  
politikos departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus  
vyriausioji specialistė Žibute Gaivenienė

13. 15.30 – 15.35 KITI KLAUSIMAI

Tarybos pirmininkas Povilas Žagunis


